ДОНЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

О делегировании представителей молодежи в Молодежный парламент 7 созыва при Донецкой городской Думе
Принято
Донецкой городской Думой

21 декабря 2018г.
Рассмотрев решение Молодежного парламента при Донецкой городской Думе 7 созыва от 14.12.2018 года, руководствуясь частью 3 статьи 4 Положения о Молодежном парламенте при Донецкой городской Думе, принятого решением Донецкой городской Думы от 30.10.2008 №131, Донецкая городская Дума РЕШИЛА:

1. Делегировать в Молодежный парламент 7 созыва при Донецкой городской Думе следующих представителей молодежи:

Виноградову Яну Алексеевну - студентку 3 курса Частного профессионального образовательного учреждения «Донецкий институт Южного Университета (ИУБиП)»;
Гуревнина Никиту Владимировича - учащегося 8 «б» класса муниципального бюджетного образовательного учреждения средней общеобразовательной школы муниципального образования «Город Донецк»;

Джиоеву Евгению Сергеевну - ведущего специалиста по работе с молодежью Администрации города Донецка;

Симонову Кристину Александровну - студентку 2 курса Частного профессионального образовательного учреждения «Донецкий институт Южного Университета (ИУБиП)»;

Хохлова Кирилла Александровича - студента 3 курса Частного профессионального образовательного учреждения «Донецкий институт Южного Университета (ИУБиП)».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель городской Думы-

глава города Донецка

Ю.Н. Тарасенко
г. Донецк

21.12. 2018 года

№ 443
Решение внесено Молодежным парламентом 7созыва при Донецкой городской Думе